
Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústi nad Labem
odbor dopravy a silničního hospodářství

Datum:
jID:
Jednací číslo:
Spisová značka:
Vyřizuje/linka:
E-mail:

9.7.2019
111593/2019/KUUK
KUUK/ 92916 /2019 l DS
KUUK/ 89340 /2019 l DS
Pavel Svoboda l 599
svoboda.p@kr-ustecky.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Opatřeni obecné povahy

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný správni
úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích -
silnicích I. třídy dle ustanovení § 124 odst. 4 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), podle § 77 odst. 1 písm. b) téhož
zákona a v souladu s ustanovením zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,správni řád")

stanovuje přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích,
spočÍvajÍcÍ V

dočasném osazeni přechodného dopravního značení či zařIzenI:
- v přesné specifikaci a urrústění dle vložených vzorových schémat pro

označení pracovních mist v obci B/24, 8/25.1, B/25.2 a B/25.3 či mimo
obec C/11, C/12, C/13 a C/14

v lokalitě:

z důvodu:

v rámci akce:

- silnice l. třídy č. 1/9, 1/13 a 1/62 na území okresu Děčín

- označeni pracovních mist při provádění prací na odstraňováni
usazenin a opravách odvodňovacích systémů

- ,,Havarijní odstranění usazenin a opravy odvodňovacích systémů,
okr. UL+DC+LT, silnice I. třídy v rámci okresu"

za dodrženi těchto podmínek:
1. Platnost tohoto stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je

pouze v max. rozsahu od 15.7.2019 do 31.12.2019. stanovené přechodné dopravní
značeni ale bude osazeno vždy pouze po dobu provádění prací souvisejÍcÍch s výše
uvedenou akci v té které konkrétní lokalitě (max. v době od 7,00 hod. do 18,00 hod.)
a po jejich skončení bude přechodné dopravní značení vždy neprodleně odstraněno.

2. Rozměry a provedení dopravních značek či dopravního zařízení musí být v souladu
s Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích, dále v souladu s ČSN EN 12899-1 a v souladu s technickými
podmínkami TP 66 - Zásady pro přechodné dopravní značeni na pozemních
komunikacích.

1Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: vvww.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
lČ: 70892156, DIČ: CZ70892156



3. K označení bude použito reflexních dopravních značek (min. třídy R2) v základních
velikostech. K označení nesmí být použito nečitelného či poškozeného dopravního
značeni, značky a zábrany musí být zajištěny proti posunutí vlivem povětrnosti.

4. výrobu, osazeni, průběžnou údržbu a následné včasné odstranění předmětného
přechodného dopravního značení či zařízení zajišt'uje na své vlastní náklady
navrhovatel, tj. společnost ZEMPRA DC s.r.o., lČ 25480065, se sídlem úl. VItězstvi
460, 407 11 Děčín (pracovník zodpovědný za zabezpečení akce p. Zdeněk polesný
- tel. 724 126 234), v řízeni zastoupený spdečností WALI CZ s.r.o., lČ 25042238, se
sídlem Oldřichovská 15/7, 405 02 Děčín V|||-Do|ní Oldřichov, osazení bude
provedeno nejdříve až po nabytí účinnosti tohoto Opatřeni obecné povahy, ale pouze
max. v rozsahu terminu dle bodu 1.

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5) nabývá toto Opatřeni obecné povahy účinnosti
pátým dnem po dni vyvěšeni veřejné vyhlášky.

Odůvodněni
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako přľslušný správní
úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích -
silnicích l. třídy na území Ústeckého kraje, obdržel podnět společnosti ZEMPRA DC s.r.o., lČ
25480065, se sídlem úl. Vítězství 460, 407 11 Děčín, v řízení zastoupený společnostI \NAL1 CZ
s.r.o., lČ 25042238, se sídlem Oldřichovská 15/7, 405 02 Děčín V|||-Do|nÍ Oldřichov, podložený
vzorovými schématy pro označení pracovních míst v obci B/24, 8/25.1, 8/25.2 a 8/25.3 či mimo
obec Clil, C/12, C/13 a C/14 s konkrétním vyznačením navrhovaného dopravního značení či
zařízení určeného k dočasnému osazení v rámci požadované přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích - silnicích l. třídy č. 1/9, 1/13 a 1/62 na území okresu Děčín. Na základě
tohoto podnětu správni orgán po vlastním uváženi zahájil příslušné správní řízení a vystavil
Návrh na stanovení přechodné úpravy provozu v daných lokalitách, spočÍvající v dočasném
umistění přechodného dopravního značeni či zařízení v přesné specifikaci dle vložených
vzorových schémat pro označení pracovních míst v obci B/24, 8/25.1, 8/25.2 a 8/25.3 či mimo
obec Clil, C/12, C/13 a C/14. Předmětný návrh je zcjůvodněn označením pracovních mist na
předmětných komunikacích v okr. Děčín při provádění prací v rámci realizace akce ,,Havarijní
odstranění usazenin a opravy odvodňovacích systémů, okr. UL+DC"LT - silnic l. třídy v rámci
okresu Děčín (místa budou upřesněna inspektorem ŘSD)".

Návrh stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - silnicích l. třídy č. 1/9,
1/13 a 1/62 na území okresu Děčín v souvislosti s realizací akce ,,Havarijní odstranění usazenin a
opravy odvodňovacích systémů, okr. UL"DC"LT - silnic l. třídy v rámci okresu Děčín" byl
v souladu se zněním § 77 odst. 2) a 3) zákona o silničním ,provozu projednán v předstihu
s příslušným dotčeným orgánem, tj. Dopravním inspektorátem Uzemního odboru Děčín Policie
čr, Krajské ředitektví policie Ústeckého kraje, jež návrh umístěnÍ předmětného přechodného
dopravního značení a zařízení odsouhlasil dne 18.6.2019 pod č.j. KRPU-112471-1/ČJ-2019-
040206. V souladu s ustanovením § 77 odst. 5) zákona o silničním provozu nedoručoval zdejší
úřad předmětný návrh Opatření obecné povahy - návrh stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích zveřejněním na úředních deskách příslušných úřadů a ani nevyzýval
dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

V souladu s § 173, odst. 1 správního řádu a podle § 77 odst. 1 písm. b) a odst. 5) zákona o
silničním provozu se proto dnešním dnem stanovuje přechodná úprava provozu na
pozemních komunikacích - silnicích I. třídy č. 1/7 a 1/13 na území okresu Chomutov
v souvislosti s realizací akce ,,Havarijní odstranění usazenin a opravy od'todňovacich
systémů v okrese Chomutov", spočÍvajÍcÍ v urMstěni přechodného dopravního značení či
zařIzení dle vložených vzorových schémat.

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
lČ: 70892156, DIČ: CZ70892156

strana 2 /1 2



'T'vy Schéma B/24
Operativní pracovni místo na
vozovce.

A

D

á' m

. É Á 'á

'É
1Éi E

E
m

0
Ó

příčná uzávěra třemi dopravními
kužely(výška0.5 m)

. Cl odstup podémé 1 -2 mpříčně 0.6-1m

podélná uzávěm dopmvnlmi kužely
(výská mW, q,5 m) ne% vnaicimi
deskami
odstup max. 6m

pňCná uzá%a třemi dopravniml
kužely(výška0,5 m)
YýGtrmnó svôtbtypu '
odstup podétně 1 -2 m

příčně D,S-1m

b
EEI

9 == y O

l) může být ve výjimečných
přřpadech menši (viz kap.
6.2.1.)

2) v př/padě. Ze zbýva/'/ci šIčka
mzovg umožňuje p1ov(?z jen v
jMnom směm jízdy, múZe být
délka pmcovn/ho mis'!a max. 50
m. jinak použit SSZ podře
schématu B·'6

r
výst'azné světlolý'pu 1
nebo zmčka umistěna na
f1ljore8cenčr1im žiutozefeném

i
A ,., podkl!adu, v protisměru shodné

5ň.70 ,

y srevech

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Tel,: "420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
lČ: 70892156, DIČ: CZ70892156

strana 3 /12



B

L
m

IGL

&

_'9+±
E

C'
L".

""__:
l

l

l
j!
l

!
!

i
l

O
q

Č

)

)

l
(
i
t,

Schéma B/25.1
Operatbvní pracovni mfsto na
vozovce.

výst'azné 5vět|O typu 1
netm značka umístěna na
fluorescenčnlm Z|U?ozeieném
µôdk|ädu

pfičná uzávěra Semi dopravnimi
kuZely(výška 0,5 mj
odstup poWné 1 ·2 m

příčně 0,6 - 1 m;
jéřj v případě nepohybiivého
ptacovnlho misia

Gq
'C)

E

podéinä uzávěra dopravními
kužely {výškn min 0,5 m) nebo
vodicími deskami
odstup max. 6m:
jen v případě nepohyôôv'ého
pracaťmähD misia

ř-m
t

pojízdná uzavkková tabule typu It

t)múže býd ve výj'"nečných
pňpacfec.h menši (viz kap.
6.2.1 )

2)v pEipadF de/šiho pracovn/ho
misia h'zen,' ptovozl1 (SSZ.
poúcista) nebo usměnSováni
pm'ozu osohou k

vU,tčúe1

3)nebo zaŕ/zen/ předběžné
výstmhy

v2čMťN.W!i v 'ret'edi

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústi nad Labem
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156

strana 4 /12



E l

6
Kj

b

b
Ni
í

m

t

Gä

l

l Schéma 8/25.2
i OpefatívnĹ pracovni WÚ9tO na
) vnějším jízdním pruhu
: vícepruhové vozovky.

přibá ůZáVéfä třemi doptavnim
, o kuže|y('jýšk80,5 m)

odstup podélně 1 -2 m
p1iůné 0,6-1m:

jen y případě nepohybľNého
pracovn iho místa

poéélná mz9věra dopravními
kužely (výš'ka min. 0,5 m) nebo
vodicími deskami
odstupmax 6m:
jen v přip2dě nepohyb1ivÉhcj
pracovnáho misia

©
QD
'S
P

J '

~ ..á..

,ái pojízdná uzavl,tková labute typu ||

t}nebo zař/zsni předběžné
yýslm/?'[

l

ú
vtdZ!enôsfi v

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústi nad Labem
Tel.: +420 475 657 111, Fax: "420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156

strana 5 /12



°'";V ;S : Schéma 8/25.3
Qpmtívnf pracovní místo na
vnittnlm jizdMm pruhu
vícepruhové voízovky.

l l

C přió'iá uzávěra třemi dDpravnimi
---r C) kuZdy(výška0.5m)odstup poWné 1 -2 m

µ"čně 0,6 -Im;
jen b' případě nepohyblivéhD
pmcovMho misia

podélná uzávěra dopravními
kužely (výška min. (1.5 m.) nebo
vodicími deskami
oUtun max 6 m:
jen v pFlpadě neµohybhvélío
pracovnáho místa

X
m

E

I! ji :
' Ĺ'Č'

pojízdná uzavtrk'ová tabule typu Il

1)nebo zaňzeni
výsfmhy

: y meteůh

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-usteckymz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156

strana 6 /12



'"':,,V
Schéma C/11
Operativní pracovní místo.

uzáwčra dop rovními kuZclý
(výška min. 0.5 m.)

G
.a

O D
L
=

L

1 '
m E
= r-,

"""Ĺ""T
E

g

R

l !Äj
l

příčná uzávěra
ťjml·p podóhó 1 - 3 m

příčně 0.6-1m

X podálná uzávěraé odstup ťň&X .6 m

H:
K ' =

pflčM uzávěra
ocj5tuppodélně 1-3m

" O příčné 0,6.1m
vý$ltázné světlo typu 1

Aa(ŕj

-20Q

výstražné světlo typu 1 nebo
značka umlstěna na

" f1uorescenCnim pcdkíadu,
A ats v pmtisměru shQdné

~4Q<) v melrmh

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústi nad Labem
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: vvwvv.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
lČ: 70892156, DIČ: CZ70892156

strana 7 /12



'J :()QC"

ľilV

l

Schéma C/12
ONmtivní pracovni mištô.

výstražné světlo typu l nebo
znáčkä úmisténa n á
fluorescenčnlm podk(a¢u,
vpľuľisměm shodně

uzávěry dapravnimi kuželý
(výšk3 min. 0,5 m doporučena)

%L
(J -

E

m
C A

_Z+;±
ť

f

příčná uzávěra
ô¢stúppocbélMŕ 1 - 3m

příčně 0,6-1m

- -. F
· (

,; C

,áíí

podélná uzávěra
it; odstup řT)3x. 6 m
X

l
pracovni vozidlo s pojízdnou
uzavirk,ovru tabuli' typu It

l) zaňzem' přMběžné výstrahý
/8JI ĹB/KŇ. ňBf?/ orawvní
vozidlo v/d'ét ze
vzdájermflm,'n 20óm

,

1)
~2CQ

v7dák:nr>s|i v mcht:m

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156

strana 8 /12



'"":Tř j7 :

(L u

I

i

t

!
l
b

l

!
i

l
q

l

Ýl
I

l

Schéma C/13
Operativní pmcovni místo
(pohyblivé).

výstražné světlo typu 1 nebo
značka Umi$těn& n a
mjonescerlcn|m padKlaau,
v proUsm&u shodM

O

M

i

)

l
,

>

IE
in

"É

a
Ĺ

U l

ť 2 l
Ĺ

pracovni voz"d o s pol"zdnou) uzavirkcyvDlj fabulÍtyu ll

ÍO i

i

l " O

, l)
A A15

Íl E4
-2CC

l) nebo
=,Šdy. /esl/i2a pracovni
l/ozj'db není zňete/ně vjdite!Ré
ze m/n 200m

l ý ínebech
___ L_

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústi nad Labem
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
lČ: 70892156, DIČ: CZ70892156

strana 9 /12



"'":Z· C~) Ľ i

,;;y ' ,b
lc! ! m m ě2lh

l 20

O
. O~

Schéma C/14
Operativní pracovní místo
pohybiivé, znaCkovacÍ 6trDj ve
sNduvozovky.

'" "SI
l<"

- ""ý ;7 E

znaekovaci stQ se světelRým·i
šipkami typu B

um

T
É

l!!
N
j

in
m

.ej
O

doµwni kužely (výške 0,3 m) ve
ôdpovÍdajicí době

sdinut(

h

T

Q "r

OZ

qm

" q Z) ne/ze4/ dcjdrZef, je počibbná
uzav/ňčaj/zdnihoµuhu

2j

;é
L_,::'

. . .
B2!a

r -2¢0

2)ňěbo zařízeni předběžné
výsuahjen teĽy, jestliže pracovni

vDzidb není zieťdně v/difä'ňé
ze vzdá/emstimin 200m

v «trech

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústi nad Labem
Tel.: "420 475 657 111, Fax: "420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156

strana 10 /12



Poučeni

V souladu s § 173, odst. 2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný
prostředek.
V souladu s ustanovením § 172 a 173 Zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, je toto Opatření
obecné povahy vyvěšeno na dobu 15-ti dnů.

:ú

Ing. Jindřich Franěk
vedoucí odboru dopravy
a silničního hospodářství

A,íjj Us
( "J

l:" 'Unad Larcg"

Na úřední desce přIslušného úřadu vyvěšeno dne: sejmuto dne:
(razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmuti oznámeni)

Na úřední desce vYvěsí:

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
(termín vyvěšeni na této desce je rozhodný z hlediska řádného doručení
předmětného opatření obecné povahy)

- Obecní úřad Jiřetín pod Jedlovou, Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou

- Městský úřad Varnsdorf, náměstí Dr. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf

- Městský úřad Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

- Městský úřad Česká Kamenice, Náměstí Miru 219, 407 21 Česká Kamenice

- Obecní úřad Markvartice, Markvartice 280, PSČ 407 42

- Obecní úřad Huntířov, Huntířov 126, PSČ 405 02

- Obecní úřad Ludvíkovice, Ludvíkovice 71, PSČ 407 13

- Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 02 Děčín lV-Podmokly

- Městský úřad jÍ|Ové, Mírové nám. 280, 01 Jílové

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústi nad Labem
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
lČ: 70892156, DIČ: CZ70892156

strana 11 /12



Po nab'yti účinnosti obdrží:

Navrhovatel k realizaci: - ZEMPRA DC s.r.o., lČ 25480065,
se sídlem ul. VÍtězstvi 460, 407 11 Děčín,
v řízení zastoupený spo|ečností WALI CZ s.r.o., IČ 25042238,
se sídlem Oldřichovská 15/7, 405 02 Děčín V|||-Do|nÍ Oldřichov

Dotčený orgán na vědomi: - Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Ústeckého kraje,
Územní odbor Děčín - dopravní inspektorát,
Husovo náměstí 111, 405 02 Děčín

Ostatní na vědomi: - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov,
Kochova 3975, 430 01 Chomutov

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Tel.: +420 475 657 111, Fax: "420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156

strana 1 2 /12


